



FROYLAN GARCIA BUCIO

GABF590914G32
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

IRETITICATAME, 600, Félix Ireta, 58070, Morelia, Morelia, Michoacán, México
 Tel. 4433240676

CLIENTE

INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACÁN
 IEM950525126

USO CFDI: G03 - Gastos en general
 BRUSELAS, 118, VILLA UNIVERSIDAD, 58060, Morelia, Morelia, Michoacán, México

Factura 2315

FOLIO FISCAL (UUID)

30701517-1905-4D6F-9555-418196D5C304

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403745551

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-02-21T18:00:47

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-02-21T17:22:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN

58070

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Vehículo	NISSAN BLANCA MODELO 2011 45036 KMS PLACAS:MT-0076-R Garantía	Toda reparación tiene garantía por 60 días en mano de obra y en refacciones la especificada por el fabricante. Siempre y cuando no manifieste mal uso, negligencia o descuido.
----------	---	--

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
4.00	H87 - PIEZA	Bujías Clave Prod. Serv. - 26101732 Bujía de encendido Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$137.93 Tasa - 0.160000 Importe - \$22.07	\$34.48	\$137.93
1.00	H87 - PIEZA	Filtro del aceite Clave Prod. Serv. - 40161504 Filtros de aceite Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$99.14 Tasa - 0.160000 Importe - \$15.86	\$99.14	\$99.14
1.00	H87 - PIEZA	Filtro del aire Clave Prod. Serv. - 40161505 Filtros de aire Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$185.34 Tasa - 0.160000 Importe - \$29.66	\$185.34	\$185.34
1.00	H87 - PIEZA	Filtro de gasolina Clave Prod. Serv. - 40161513 Filtros de combustible Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$168.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$26.90	\$168.10	\$168.10
1.00	H87 - PIEZA	Arandela del tapon Clave Prod. Serv. - 31161800 Arandelas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$17.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.76	\$17.24	\$17.24
1.00	H87 - PIEZA	Solvente Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$116.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$18.62	\$116.38	\$116.38
4.00	LTR - LTR	De aceite Clave Prod. Serv. - 15121501 Aceite motor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$344.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$55.17	\$86.21	\$344.83
1.00	H87 - PIEZA	Banda del alternador Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$101.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$16.28	\$101.72	\$101.72
1.00	H87 - PIEZA	Banda de la dirección Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$172.41 Tasa - 0.160000 Importe - \$27.59	\$172.41	\$172.41
2.00	H87 - PIEZA	Abrazaderas Clave Prod. Serv. - 27112132 Abrazaderas de fijación Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$43.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.90	\$21.55	\$43.10
1.00	H87 - PIEZA	Líquido para los frenos Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$125.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$20.00	\$125.00	\$125.00

PAGADO

Facturar en línea® CFDI
 Descargue gratis este comprobante
 en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
 Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx

1.00	H87 - PIEZA	Terminal de la dirección exterior izquierda	\$340.52	\$340.52
		Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$340.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$54.48		
4.00	H87 - PIEZA	Gomas de los tornillos estabilizadores	\$32.33	\$129.31
		Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$129.31 Tasa - 0.160000 Importe - \$20.69		
1.00	E48 - servicio	De alineación	\$215.52	\$215.52
		Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$215.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$34.48		
1.00	E48 - servicio	De lavado, sopleteado del chasis y del motor	\$418.10	\$418.10
		Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$418.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$66.90		
1.00	E48 - M/O	Afinación básica	\$517.24	\$517.24
		Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$517.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$82.76		
1.00	E48 - M/O	Revisión, limpieza, ajuste y purgado de las balatas de los frenos.	\$418.10	\$418.10
		Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$418.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$66.90		
1.00	E48 - M/O	Cambiar la terminal de la dirección y las gomas	\$400.86	\$400.86
		Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$400.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$64.14		

IMPORTE CON LETRA

CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$3,950.86
 TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$632.14
 TOTAL \$4,583.00

TIPO DE COMPROBANTE

1 - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

haEQlc2f6ycaP4QA6oT8S8uOa2XINJ7ufOyHn2Fa8i+dxnmNTBwNcxoDjzve60WrS5i1J3k0y1vYmOR0PVkPT3tmhry2E514R/pKzXbOjJ/2FO+HG1fB7qfXl2gpKI7fYZMdhYEE5Yj3x2+Qoo7pCOXuA3URi3T0TU5DUEgYeuSFmFYmWLBAl/sHpWn3GyFzDikE0JYEJC3WfAlbxS4uUfnpomZXgcGD4bFSMMXs1pYsw0BpBQHLmSRNp4WXR2MMKTCYqdtTUBko35HxAyaW0yBc1qudQEWSpCNFTUIXob5TxeGBZwWmFntkMh3ZTH2k++S/ejsYXquw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hS6SkVRWzi04ow8nKJB9QBjXZO8aS9jQPeFVUJGf+6jMEvrXUnKQMIHGlcP+PnPCXWBk01RnsORXYXsffqeZ3OBFJ/hQgTU4+8B4cggGVYlC0sPMIqSOlBbJY9LVMAbjicLH0PK1ehQcBgPglwYCO6Jv2tpe5gVa3azREpX1JYGiu/Col0vJTq88dOa52H5c8VubgnYCG9BgzLD Ae/+XUunZfShJt56tkjQaq8akmcJuTcBK6nynNE6aNBPUZDRxjlc63wn25qELMIGWudaZs7pCZyribkVUOvInJ1e5IwJfJu6k8kayUmpBXfUV32E3JqtKXfFujXyY4og==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|30701517-1905-4D6F-9555-418196D5C304|2018-02-21T18:00:47|FLI081010EK2lhaEQlc2f6ycaP4QA6oT8S8uOa2XINJ7ufOyHn2Fa8i+dxnmNTBwNcxoDjzve60WrS5i1J3k0y1vYmOR0PVkPT3tmhry2E514R/pKzXbOjJ/2FO+HG1fB7qfXl2gpKI7fYZMdhYEE5Yj3x2+Qoo7pCOXuA3URi3T0TU5DUEgYeuSFmFYmWLBAl/sHpWn3GyFzDikE0JYEJC3WfAlbxS4uUfnpomZXgcGD4bFSMMXs1pYsw0BpBQHLmSRNp4WXR2MMKTCYqdtTUBko35HxAyaW0yBc1qudQEWSpCNFTUIXob5TxeGBZwWmFntkMh3ZTH2k++S/ejsYXquw==|00001000000403498740|]

Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folia 55029
 Para Facturar en Línea Ingresar a: www.fel.mx

Este documento es una representación impresa de un CFDI.